Fra:

Postkasse  Skat person

Til:

Anne Nørgaard Simonsen <asi@skm.dk>

Modtaget:
12-02-2007 11:45:23

Emne:


Videres.: SV: høring 

___________________________________________

>>> "Dansk Arbejdsgiverforening" <DA@da.dk> 12-02-2007 09:26:43 >>>

Under henvisning til det til DA fremsendte høringsbrev af 9. februar 2007 vedrørende øring af forslag til lov om ændring af lov om en arbejdsmarkedsfond og ligningsloven skal vi oplyse, at sagen falder uden for DA's virkefelt, og at vi under henvisning hertil ikke ønsker at afgive bemærkninger.

Med venlig hilsen

Nils Trampe, sekretariatschef 

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Postkasse Skat person [mailto:pskper@skm.dk] 

Sendt: 9. februar 2007 14:27

Til: Samfund@advocom.dk; bs@bs.dk; Dansk Arbejdsgiverforening; hoeringssager@danskerhverv.com; danskforfatterforening@danskforfatterforening.dk; dsf@daskforf.dk; dbb@dbb.dk; dhs@dhs.dk; skatafd@di.dk; jn@dts.nu; Letbyrder@eogs.dk; sekretariat@fdr.dk; mail@finansraadet.dk; frr@frr.dk; fsr@fsr.dk; htsa@hts.dk; hvr@hvr.dk; ags@kum.dk; lh@lederne.dk; lo@lo.dk; ae@net.dialog.dk; rr@realkreditraadet.dk; Jesper.Kiholm@Skat.dk; Karen.Madsen@Skat.dk; Lone.Stonor.Kristensen@Skat.dk; Skat@Skat.dk; info@skatteborgerne.dk

Emne: høring 

Høring af forslag til lov om ændring af lov om en arbejdsmarkedsfond og ligningsloven (Fjernelse af arbejdsmarkedsbidraget på forfatteres indtægter fra biblioteksafgifter og udvidelse af skattefriheden for hæderspriser til kunstnere).  

Med venlig hilsen

Karin Brinkbæk

Skatteministeriet

Nicolai Eigtveds Gade 28

1402 København K

Officielle mails bedes sendt til

SkatPersons mailadresse: pskper@skm.dk

